
dátum 2022

.

Por. 

čís. Št. č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 

nar. Oddiel KAT

Por. 

v kat. Čas

1 62 SOPKO Dominik SVK m 1992 TJ Obal Servis Košice A 1 0:43:14

2 26 KAMAS Tomáš SVK m 1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves B 1 0:43:50

3 51 DEVEČKA Adrián SVK m 1978 Michalovce B 2 0:43:58

4 70 FUČO Emil SVK m 1989 Okružná A 2 0:44:01

5 35 SMETANA Miroslav SVK m 1964 BK Medzilaborce C 1 0:45:16

6 60 GALAJDA Marek SVK m 1990 BehajmeSpolu.sk  Snina A 3 0:46:39

7 30 TOMEČEK Jaroslav SVK m 1965 MARAS team C 2 0:46:57

8 18 KRENICKÝ Peter SVK m 2003 Ďačov A 4 0:48:00

9 81 HAJNÍK Matúš SVK m 1989 Vranov nad Topľou A 5 0:48:16

10 56 FALÁT Zdenko SVK m 1998 Košice A 6 0:48:17

11 61 MACKO Róbert SVK m 1981 MBO Strážske B 3 0:48:24

12 5 MALÍČEK Ján SVK m 1966 MALCO Myjava C 3 0:48:30

13 74 VRÁBEL Mikuláš SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 1 0:50:26

14 66 KOŠČUŠKO Tomáš SVK m 1993 Bardejov A 7 0:50:46

15 79 PAČUTA Pavol SVK m 1978 Vranov/Lomnica B 4 0:51:35

16 73 HÖNSCH Karol SVK m 1975 Michalovce B 5 0:52:10

17 83 FAZEKAŠ Martin SVK m 1982 Ľadoborci Vranov B 6 0:52:47

18 89 WIKARSKI Milan SVK m 2000 Fanklub Františka Galika A 8 0:53:28

19 50 JURO Jozef SVK m 1965 Vinné C 4 0:53:43

20 48 ČONKOVÁ Simona SVK ž 1987 MARAS team G 1 0:54:04

21 36 MARJOV Erik SVK m 1981 Agroves taem Horovce B 7 0:54:14

22 64 HADVÁB Marcel SVK m 1973 Guľaš klub Snina B 8 0:54:44

23 8 HRUŠOVSKÝ Milan SVK m 1957 STEZ Sp. Nvá Ves D 2 0:55:23

24 65 HADVÁB Viktor SVK m 2004 Guľaš klub Snina A 9 0:56:53

25 63 BUHAJ Peter SVK m 1969 Guláš klub Snina C 5 0:57:04

26 88 WIKARSKI Rastislav SVK m 2003 Fanklub Františka Galika A 10 0:57:36

27 28 SABOLOVÁ Viktória SVK ž 2007 Vranov nad Topľou F 1 0:57:37

28 38 MUDRÁK Vlastimír SVK m 1966 Vybuchanec C 6 0:57:39

29 85 BAKAJSA Peter SVK m 1984 Rakovec Nad Ondavou A 11 0:57:40

30 75 BOCHOVÁ Zuzana SVK ž 1983 Giglovce G 2 0:58:22

31 76 KOZENKO Róbert SVK m 1987 Vranov nad Topľou A 12 0:58:22

32 47 SABO Gabriel SVK m 1961 VVS Michalovce D 3 0:59:38

33 49 FARKAŠOVÁ Alena SVK ž 1984 AC Michalovce G 3 1:00:41

34 29 PRIBULA Vladimír SVK m 1958 OBS Prešov D 4 1:00:46

35 31 PEREGRIM Štefan SVK m 1968 Intersport Humenné C 7 1:01:48

36 2 VYLETEL Roman SVK m 1971 Ceramstone C 8 1:02:32

37 32 IMRICH Peter SVK m 1950 Soľ E 1 1:03:02

38 37 MULLEROVÁ Lucia SVK ž 1979 MARAS team G 4 1:03:03

39 52 PAVLOV Jaroslav SVK m 1964 AC Michalovce C 9 1:04:18

40 21 SABOL Vladimír SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 5 1:04:26

41 68 PAPP Zoltán SVK m 1949 MBK Veľké Kapušany E 2 1:04:34

42 43 SEMANOVÁ Zlatka SVK ž 1958 Košice I 1 1:06:49

43 3 FEDORČÁK Pavol SVK m 1985 Komarany A 13 1:08:49

44 46 MATIOVÁ Anna SVK ž 1970 ŠK Banské H 1 1:08:49

45 69 PUŠKÁRIK Benjamin SVK m 1965 MBK Veľké Kapušany C 10 1:10:34

46 87 LIPOVSKÝ Vratislav SVK m 1965 MBO Strazske C 11 1:11:00

47 45 MIHÓK Imrich SVK m 1954 O5 BK Furča, Košice D 6 1:11:46

48 44 DROPPOVÁ Marcela SVK ž 1978 Active life G 5 1:11:47

9,3 km/560 m

  Výsledková listina "Rudlovský šlapák" zo dňa 14.mája 2022

8.ročník



49 53 ŠESTÁKOVÁ Ivana SVK ž 1986 AC Michalovce G 6 1:11:57

50 34 HUSZÁR Tibor SVK m 1952 Kechnec E 3 1:12:53

51 7 LUKAČKOVÁ Jana SVK ž 1961 Rudlov I 2 1:13:31

52 78 TISZA Tibor SVK m 1957 TMS International Košice D 7 1:16:51

53 25 BUCHAĽOVÁ Jana SVK ž 1980 Vranov nad Topľou, Rudlov G 7 1:17:23

54 84 SABOLOVÁ Maria SVK ž 1970 YETY Rakovec nad Ondavou H 2 1:18:05

55 82 PRIBIČKO Peter SVK m 1947 ŽSR Košice E 4 1:18:23

56 86 TISZOVÁ Alžbeta SVK ž 1957 TMS International Košice I 3 1:18:51

57 22 HRICOVÁ Paula SVK ž 1971 MARAS team H 3 1:21:26

58 17 KRIVÁK Michal SVK m 1946 Javorina Rudlov E 5 1:21:41

59 23 HRICOVÁ Kristína SVK ž 2003 MARAS team F 2 1:21:50

60 4 NEMČÍKOVÁ Viera SVK ž 1977 Rudlov G 8 1:22:11

61 40 ŠUCHTOVÁ Lucia SVK ž 1981 Michalovce G 9 1:23:20

62 54 PAVLOV Ľubomír SVK m 1961 AC Michalovce D 8 1:23:20

63 55 PARILAK Gerard SVK m 1943 AC Michalovce E 6 1:23:44

64 42 BAČÍK Peter SVK m 1953 Košice D 9 1:25:22

65 57 ULIČNÝ Pavol SVK m 1976 MARAS team B 9 1:27:32

66 39 GAJDOŠOVÁ Anna SVK ž 1979 Horovce G 10 1:28:57

67 33 PITROVSKÁ Regina SVK ž 1975 Yeti Michalovce G 11 1:32:50

Por. 

čís. Št. č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 

nar. Oddiel KAT

Por. 

v kat. Čas

1 27 ŠOLTÉS Jozef SVK m 1966 NW-Running Prešov C 1 1:17:49

2 9 KAKAŠČÍK Jozef SVK m 1959 NW-Záborské D 2 1:17:53

3 10 TOMEČKO Jozef SVK m 1953 NW Running Prešov D 3 1:32:06

4 1 KOČIŠKO Ján SVK m 1989 Vranov nad Topľou A 4 1:32:11

5 71 MIŠKO Peter SVK m 1980 Vranov nad Topľou B 5 1:58:15

1 16 SEMANOVÁ Mária SVK ž 1968 Prešov H 1 1:21:30

2 24 SOKOLOVÁ Helena SVK ž 1957 Metropol Košice H 2 1:26:30

3 11 DEMEKOVÁ Beáta SVK ž 1953 Nordic walking runinng Prešov H 3 1:43:53

4 59 TRIŠČÍKOVÁ Lýdia SVK ž 1980 MARAS team G 4 1:43:58

5 72 MIŠKOVÁ Lucia SVK ž 1981 Vranov nad Topľou G 5 1:58:23

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc1959@gmail.com 0905 299 189

Muži NW

Výsledky spracovala: Bucová Anna

Ženy NW



dátum 2022

.

Por. 

čís.

Št. 

č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 

nar. Oddiel KAT

Por. 

v kat. Čas

1 62 SOPKO Dominik SVK m 1992 TJ Obal Servis Košice A 1 0:43:14

2 70 FUČO Emil SVK m 1989 Okružná A 2 0:44:01

3 60 GALAJDA Marek SVK m 1990 BehajmeSpolu.sk  Snina A 3 0:46:39

4 18 KRENICKÝ Peter SVK m 2003 Ďačov A 4 0:48:00

5 81 HAJNÍK Matúš SVK m 1989 Vranov nad Topľou A 5 0:48:16

6 56 FALÁT Zdenko SVK m 1998 Košice A 6 0:48:17

7 66 KOŠČUŠKO Tomáš SVK m 1993 Bardejov A 7 0:50:46

8 89 WIKARSKI Milan SVK m 2000 Fanklub Františka Galika A 8 0:53:28

9 65 HADVÁB Viktor SVK m 2004 Guľaš klub Snina A 9 0:56:53

10 88 WIKARSKI Rastislav SVK m 2003 Fanklub Františka Galika A 10 0:57:36

11 85 BAKAJSA Peter SVK m 1984 Rakovec Nad Ondavou A 11 0:57:40

12 76 KOZENKO Róbert SVK m 1987 Vranov nad Topľou A 12 0:58:22

13 3 FEDORČÁK Pavol SVK m 1985 Komarany A 13 1:08:49

1 26 KAMAS Tomáš SVK m 1976 TJ Tatran Spišská Nová Ves B 1 0:43:30

2 51 DEVEČKA Adrián SVK m 1978 Michalovce B 2 0:43:58

3 61 MACKO Róbert SVK m 1981 MBO Strážske B 3 0:48:24

4 79 PAČUTA Pavol SVK m 1978 Vranov/Lomnica B 4 0:51:35

5 73 HÖNSCH Karol SVK m 1975 Michalovce B 5 0:52:10

6 83 FAZEKAŠ Martin SVK m 1982 Ľadoborci Vranov B 6 0:52:47

7 36 MARJOV Erik SVK m 1981 Agroves taem Horovce B 7 0:54:14

8 64 HADVÁB Marcel SVK m 1973 Guľaš klub Snina B 8 0:54:44

9 57 ULIČNÝ Pavol SVK m 1976 MARAS team B 9 1:27:32

1 35 SMETANA Miroslav SVK m 1964 BK Medzilaborce C 1 0:45:16

2 30 TOMEČEK Jaroslav SVK m 1965 MARAS team C 2 0:46:57

3 5 MALÍČEK Ján SVK m 1966 MALCO Myjava C 3 0:48:30

4 50 JURO Jozef SVK m 1965 Vinné C 4 0:53:43

5 63 BUHAJ Peter SVK m 1969 Guláš klub Snina C 5 0:57:04

6 38 MUDRÁK Vlastimír SVK m 1966 Vybuchanec C 6 0:57:39

7 31 PEREGRIM Štefan SVK m 1968 Intersport Humenné C 7 1:01:48

8 2 VYLETEL Roman SVK m 1971 Ceramstone C 8 1:02:32

9 52 PAVLOV Jaroslav SVK m 1964 AC Michalovce C 9 1:04:18

10 69 PUŠKÁRIK Benjamin SVK m 1965 MBK Veľké Kapušany C 10 1:10:34

11 87 LIPOVSKÝ Vratislav SVK m 1965 MBO Strazske C 11 1:11:00

1 74 VRÁBEL Mikuláš SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 1 0:50:26

2 8 HRUŠOVSKÝ Milan SVK m 1957 STEZ Sp. Nvá Ves D 2 0:55:23

3 47 SABO Gabriel SVK m 1961 VVS Michalovce D 3 0:59:38

4 29 PRIBULA Vladimír SVK m 1958 OBS Prešov D 4 1:00:46

5 21 SABOL Vladimír SVK m 1959 Vranov nad Topľou D 5 1:04:26

6 45 MIHÓK Imrich SVK m 1954 O5 BK Furča, Košice D 6 1:11:46

7 78 TISZA Tibor SVK m 1957 TMS International Košice D 7 1:16:51

9,3 km/560 m

  Výsledková listina "Rudlovský šlapák" zo dňa 14.mája 2022

8.ročník

Muži do 39 rokov

Muži 40-49 rokov

Muži 50-59 rokov

Muži 60-69 rokov



8 54 PAVLOV Ľubomír SVK m 1961 AC Michalovce D 8 1:23:20

9 42 BAČÍK Peter SVK m 1953 Košice D 9 1:25:22

1 32 IMRICH Peter SVK m 1950 Soľ E 1 1:03:02

2 68 PAPP Zoltán SVK m 1949 MBK Veľké Kapušany E 2 1:04:34

3 34 HUSZÁR Tibor SVK m 1952 Kechnec E 3 1:12:53

4 82 PRIBIČKO Peter SVK m 1947 ŽSR Košice E 4 1:18:23

5 17 KRIVÁK Michal SVK m 1946 Javorina Rudlov E 5 1:21:41

6 55 PARILAK Gerard SVK m 1943 AC Michalovce E 6 1:23:44

1 28 SABOLOVÁ Viktória SVK ž 2007 Vranov nad Topľou F 1 0:57:37

2 23 HRICOVÁ Kristína SVK ž 2003 MARAS team F 2 1:21:50

1 48 ČONKOVÁ Simona SVK ž 1987 MARAS team G 1 0:54:04

2 75 BOCHOVÁ Zuzana SVK ž 1983 Giglovce G 2 0:58:22

3 49 FARKAŠOVÁ Alena SVK ž 1984 AC Michalovce G 3 1:00:41

4 37 MULLEROVÁ Lucia SVK ž 1979 MARAS team G 4 1:03:03

5 44 DROPPOVÁ Marcela SVK ž 1978 Active life G 5 1:11:47

6 53 ŠESTÁKOVÁ Ivana SVK ž 1986 AC Michalovce G 6 1:11:57

7 25 BUCHAĽOVÁ Jana SVK ž 1980 Vranov nad Topľou, Rudlov G 7 1:17:23

8 4 NEMČÍKOVÁ Viera SVK ž 1977 Rudlov G 8 1:22:11

9 40 ŠUCHTOVÁ Lucia SVK ž 1981 Michalovce G 9 1:23:20

10 39 GAJDOŠOVÁ Anna SVK ž 1979 Horovce G 10 1:28:57

11 33 PITROVSKÁ Regina SVK ž 1975 Yeti Michalovce G 11 1:32:50

1 46 MATIOVÁ Anna SVK ž 1970 ŠK Banské H 1 1:08:49

2 84 SABOLOVÁ Maria SVK ž 1970 YETY Rakovec nad Ondavou H 2 1:18:05

3 22 HRICOVÁ Paula SVK ž 1971 MARAS team H 3 1:21:26

1 43 SEMANOVÁ Zlatka SVK ž 1958 Košice I 1 1:06:49

2 7 LUKAČKOVÁ Jana SVK ž 1961 Rudlov I 2 1:13:31

3 86 TISZOVÁ Alžbeta SVK ž 1957 TMS International Košice i 3 1:18:51

Por. 

čís. Št. č. Priezvisko Meno Štát m/ž

Rok 

nar. Oddiel KAT

Por. 

v kat. Čas

1 27 ŠOLTÉS Jozef SVK m 1966 NW-Running Prešov C 1 1:17:49

2 9 KAKAŠČÍK Jozef SVK m 1959 NW-Záborské D 2 1:17:53

3 10 TOMEČKO Jozef SVK m 1953 NW Running Prešov D 3 1:32:06

4 1 KOČIŠKO Ján SVK m 1989 Vranov nad Topľou A 4 1:32:11

5 71 MIŠKO Peter SVK m 1980 Vranov nad Topľou B 5 1:58:15

1 16 SEMANOVÁ Mária SVK ž 1968 Prešov H 1 1:21:30

2 24 SOKOLOVÁ Helena SVK ž 1957 Metropol Košice H 2 1:26:30

3 11 DEMEKOVÁ Beáta SVK ž 1953 Nordic walking runinng Prešov H 3 1:43:53

4 59 TRIŠČÍKOVÁ Lýdia SVK ž 1980 MARAS team G 4 1:43:58

5 72 MIŠKOVÁ Lucia SVK ž 1981 Vranov nad Topľou G 5 1:58:23

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc1959@gmail.com 0905 299 189

Ženy 60 a viac rokov

Muži NW

Ženy NW

Muži 70 a viac rokov

Ženy do 34 rokov

Ženy 35-49 rokov

Ženy 50-59 rokov



Výsledky spracovala: Bucová Anna



rok 2022

Por.

čís.

Štart. 

číslo Meno

Rok 

nar. Oddiel KAT

1 88 Kurová Klaudia 2019 Rudlov D1

2 179 Kaliašová Emma 2018 Rudlov D1

3 44 Čonková Jana 2018 Rudlov D1

4 195 Bíla Martina 2018 Rudlov D1

5 116 Virbová Sára 2018 Vyšný Žipov D1

6 118 Virbová Sofia 2018 Vyšný Žipov D1

7 119 Čonková Janka 2018 Rudlov D1

8 152 Janočková Júlia 2018 Vechec D1

9 150 Jurová Hana 2018 Soľ D1

10 177 Bohaničová Lea 2019 Vranov nad Topľou D1

11 138 Jenčová Zuzka 2019 Vranov nad Topľou D1

12 166 Petrik Šimon 2019 Rudlov D1

13 70 Štrojtová Alžbetka 2018 Rudlov D1

14 189 Fedročáková Eliška 2019 Humenné D1

Por.

čís.

Štart. 

číslo Meno

Rok 

nar. Oddiel KAT

1 125 Sabová Monika 2016 Jastrabie D2

2 37 Minčíková Sofia 2015 Rudlov D2

3 124 Fedorčáková Terezka 2015 Komarany D2

4 139 Miková Hana 2015 Ondavské Matiašovce D2

5 181 Zálepová Anna 2016 Rudlov D2

6 178 Bohaničová Alžbeta 2017 Vranov nad Topľou D2

7 145 Adamová Sofia 2015 Rudlov D2

8 7 Dvorská Zuzka 2017 MŠ Rudlov D2

9 113 Korčinská Ninka 2016 Vranov D2

10 117 Kroková Lenka 2017 Rudlov D2

11 156 Kurová Saskia 2017 Rudlov D2

12 101 Kozlovská Veronika 2017 Rudlov D2

13 57 Dvorská Simonka 2017 MŠ Rudlov D2

14 27 Bucová Alexandra 2017 MŠ Trebišovská Košice D2

15 102 Kopčová Sofia 2017 Vranov D2

16 132 Čonková Petra 2016 Rudlov D2

Por.

čís.

Štart. 

číslo Meno

Rok 

nar. Oddiel KAT

1 123 Kurová Rebeka 2014 Rudlov D3

2 147 Bratková Natália 2014 ZŠ Rudlov D3

3 191 Zálepová Rebeka 2014 Rudlov D3

4 58 Dvorská Terézia 2014 Rudlov D3

          Výsledková listina Rudlovský šlapák  - 8. ročník

                 dňa 14.mája 2022 v Rudlove okr.Vranov

DIEVČATÁ

Dievčatá 0-4 roky

Dievčatá 5-7 rokov

Dievčatá 8-9 rokov



5 20 Maľarová Dominika 2014 ZŠ Rudlov D3

6 60 Čonková Silvia 2013 ZŠ Rudlov D3

7 135 Dzurková Alexandra 2013 Rudlov D3

8 52 Drdáková Dorota 2014 Rudlov D3

9 187 Kozlovská Petra 2014 Rudlov D3

Por.

čís.

Štart. 

číslo Meno

Rok 

nar. Oddiel KAT

1 72 Bodorová Eliška 2011 Vranov nad Topľu D4

2 54 Vaňová Wanda 2011 ZŠ Rudlov D4

3 79 Maľarová Nela 2012 ZŠ Rudlov D4

4 158 Čonová Helenka 2011 Rudlov D4

5 15 Lešková Amy 2012 Rudlov D4

6 32 Drdáková Klára 2012 Rudlov D4

Por.

čís.

Štart. 

číslo Meno

Rok 

nar. Oddiel KAT

1 121 Hrehová Timea 2010 Bystré D5

2 10 Slaninová Tamara 2010 ZŠ Lúčna, Vranov D5

3 97 Krištová Nella 2010 Soľ D5

4 2 Kopčáková Karin 2010 Soľ D5

5 29 Drdáková Mária 2010 Rudlov D5

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc1959@gmail.com 0905 299 189

Výsledky spracovala: Bucová Anna

Dievčatá 10-11 rokov

Dievčatá 12-13 rokov



rok 2022

Por.

čís.

Štart 

číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 129 Fedorčák Domink 2018 Komarany CH1

2 185 Adam Damián 2018 Rudlov CH1

3 100 Velčko Samuel 2019 ŠK Banské CH1

4 154 Keleš Patrik 2019 Rudlov CH1

5 137 Kura Štefan 2019 Rudlov CH1

Por.

čís.

Štart 

číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 18 Leško Jozef 2015 Rudlov CH2

2 171 Surdej Ján 2016 Vranov nad Topľou CH2

3 163 Majerčák Šimon 2015 Rudlov CH2

4 201 Homičko Jakub 2015 Rudlov CH2

5 174 Bíly Ján 2015 Rudlov CH2

6 126 Kura Jaroslav 2016 Rudlov CH2

7 133 Fazekaš Martin 2016 Vranov CH2

8 34 Šrojta Jakub 2016 Rudlov CH2

9 160 Kozlovský Martin 2017 Rudlov CH2

10 184 Bubnár Matej 2016 Vyšný Žipov CH2

11 193 Zálepa Matúš 2015 Rudlov CH2

12 141 Markovič Oskar 2017 Vranov CH2

13 146 Ščasný Alexander 2016 Rudlov CH2

14 104 Velčko Gabriel 2016 ŠK Banské CH2

15 149 Čonka Gabriel 2016 Rudlov CH2

16 182 Adam Dominik 2017 Rudlov CH2

Por.

čís.

Štart 

číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 172 Surdej Lukáš 2014 Vranov nad Topľou CH3

2 122 Fedorčák Pavol 2013 Komarany CH3

3 107 Bubnár Daniel 2013 Vyšný Žipov CH3

4 153 Kroka Patrik 2014 Rudlov CH3

5 164 Sabo Jozef 2013 Jastrabie CH3

6 170 Duda Ján 2014 Rudlov CH3

7 47 Raškovský Peter 2013 Rudlov CH3

Por.

čís.

Štart 

číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 50 Rusnák Ján 2011 MŠ Rudlov CH4

2 144 Fako Sebastián 2012 ZŠ Rudlov CH4

3 175 Surdej Matej 2012 Vranov nad Topľou CH4

          Výsledková listina Rudlovský šlapák  - 8. ročník

                 dňa 14.mája 2022 v Rudlove okr.Vranov

CHLAPCI

Chlapci 0-4 roky

Chlapci 5-7 rokov

Chlapci 8-9 rokov

Chlapci 10-11 rokov



4 134 Kura Miroslav 2011 Rudlov CH4

5 188 Bíly Jaroslav 2011 Rudlov CH4

6 84 Fedorko Slavomír 2012 Vranov nad Topľou CH4

7 31 Gajdoš Filip 2012 Bystré CH4

8 194 Majerčák Jakub 2012 Rudlov CH4

Por.

čís.

Štart 

číslo Meno Rok nar. Oddiel KAT

1 49 Palpáš Štefan 2010 Rudlov CH5

2 112 Hreha Šimon Pavol 2010 Bystré CH5

3 114 Hlad Viliam 2010 Vyšný Žipov CH5

4 192 Sabol Juraj 2010 Vranov nad Topľou CH5

5 169 Čonka Gabriel 2010 Rudlov CH5

6 190 Durkoth Peter 2010 Rudlov CH5

Hlavný rozhodca: Buc Peter peter.buc1959@gmail.com 0905 299 189

Výsledky spracovala: Bucová Anna

Chlapci 12-13 rokov






